tantum benevolentiae, et fraternse charitatis, mihi pignus obtu-

listi: me itaque plurimum sancto patri, ac tibi commendans,

finem fado scribendi.

Westmonasterii, sexto

idus Octobris.27

Maria regina^*^

26 [obtineanf]

27

[J553-]28 [Two other letters from the

queen to cardinal Pole, the first

dated from London, Oct. 28, the

other London, Nov. 15, 1553, ap-

pear in Quirini, iv. 119, and have

been reprinted in the Appendix to

Tierney's edition of Dodd, vol. ii.

p. c. From the former it appears

that there is one letter lost between

the dates of Oct. 10 and Oct. 28.

It is mainly occupied with stating

the parliament's difficulty about ab-

rogating the title of ' supreme head

of the church ;
' and both this and

the later letter recommend Pole to

delay his passage to England for

the present, and express a hope that

he will soon be able to reach

Brussels, the nearness of which
place would be more convenient for

communication between him and
the queen. Pole's answer, which

is dated Dec. i, 1553, was written

from Dilhnghea.]

BURNET, PART III. RECORDS.
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Number XVIL'^^ [p. 230.]

Cardinal Pole's general powers, for reconciling England to

the church of Rome.

Julius papa IIL

Ex MS. DiLECTE fill noster, salutem et apostolicam benedictionem.

Dudum, cum charissima in Cbristo filia nostra, Maria Angli^e

tunc princeps, regina declarata fuisset, et speraretur regnum

Anglise, quod, sseva regum tyrannide, ab unione sanctse ecclesise

catholicsB separatum fuerat, ad ovile gregis Domini^, et ejusdem

ecclesiae unionem, ipsa Maria primum regnante, redire posse

;

Nos te, prsestanti virtute, singulari pietate^, ac multa doctrina

insignem, ad eandem Mariam reginam, et universum Anglise

regnum, de fratrum nostrorum consilio, et unanimi consensu,

nostrum et apostolica? sedis legatum de latere destinavimus.

Tibique, inter csetera, omnes et singulas utriusque sexAs, tam

laicas quam ecclesiasticas, seculares, et quorumvis ordinum

regulares, personas, in quibusvis etiam sacris ordinibus consti-

tutas, cujuscunque status, gradus, conditionis et qualitatis ex-

isterent-^", ac quacunque ecclesiastica, etiam episcopali;, archiepi-

scopali, et patriarchali ; aut mundana, etiam marchionali, ducali,

aut regi^ dignitate prtefulgerent : etiamsi capitulum, collegium,

universitas, seu communitas forent: quarumcunque haeresium,

aut novarum sectarum, professores, aut in eis culpabiles, vel

suspectas, ac credentes, receptatores, et fautores eorum, etiamsi